简单销售房地产合同书范本
编号：日期：
_______________(以下简称甲方)自愿将房屋委托天津之家—房东帮办(以下简称乙方)帮助销售，具体内容如下：
一、_________房屋坐落于以下简称该房屋，产权属于该房屋基本情况：见附件。
二、甲方委托期为_______个月，并将该房屋的合法有效产权凭证或其他有效证件向乙方出示。
三、乙方将负责对该房屋策划宣传，并收取200元/年费用。
四、乙方将向客人积极推荐该房屋，并引导客人看房。
五、甲方应积极配合乙方的客人看房。
六、乙方将房东的房屋帮助出售后，甲方在收到房款后的三日内，按总房款的3%的佣金支付给乙方。
七、甲方应保证房屋符合如下条件，否则造成一切纠纷及损失自行负责：
1、保证此房屋已经腾空。
2、应保证此房屋没有使用及产权纠纷。
3、保证此房屋各项附属设施无欠费、损坏。
八。甲方的房屋如系共有财产，共有人需全部签字。
九.此合同委托期间，不影响甲方通过其他渠道出售。此合同委托期间满后，如不另行续约则自动终止。
委托方：
代表人：
地址：
电话：
(房屋简介)
1.房型：室厅卫厨
2.总建筑面积：平米;总使用面积：平米
房间1：平米;房间2：平米;房间3：平米;房间4：平米;
厅1：平米;厅2：平米;厕1：平米;厕2：平米;厨：平米
3.电器：有包括：无
天然气暖气
家具：有包括：无
.采暖费：(人民币)/月;物业费：(人民币)/月;
5.腾清：是否装修：无一般中档高档
6.意向售价(人民币)万元返回